

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อกิจกรรม งานจ้างก่อสร้างลานกิจกรรมหน้าหอหญิง ๓  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ  
สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๓๑,๘๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองร้อยหนึ่งพันแปดร้อยแปดถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างลานกิจกรรม โดยใช้บล็อกคอนกรีตสำเร็จรูป
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๗  
เป็นเงิน ๑,๕๒๒,๐๐๖.๕๕ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบปร. ๔
  - ๕.๒ แบบปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษา
  - ๖.๒ นายโตม บัววังโป่ง
  - ๖.๓ นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์
  - ๖.๔ นางสาวปิยะพรพรรณ ศิริมาตย์
  - ๖.๕ นางพิทยา คำรุ่งคุณ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานกิจกรรมหน้าหอหญิง 2

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ 1 ชุด

คำนวณราคากลาง |

11 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานจอดรถ	1,422,006.45	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,422,006.45	
	ราคากลาง	1,422,006.45	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันหกบาทสี่สิบห้าสตางค์)		

.....  
*สันทิภูมิ สิทธิราษฎร์*

(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

วิศวกร ผู้ประมาณราคา



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

ก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักบริหารหน้าด่านหญิง 2

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์

เมื่อวันที่

11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ฝัง	2,250.00	ตร.ม.			10.00	22,500.00	22,500.00	
2	งานดินลูกรัง	225.00	ลบ.ม.			30.00	6,750.00	6,750.00	
3	งานดินลูกรังบดอัด	450.00	ลบ.ม.	350.00	157,500.00	80.00	36,000.00	193,500.00	
4	งานหินบดลูบกลบอัด	200.00	ลบ.ม.	420.00	84,000.00	80.00	16,000.00	100,000.00	
5	งานทรายรองพื้นขัดแน่นอน	187.50	ลบ.ม.	390.00	73,125.00	90.00	16,875.00	90,000.00	
6	งานขอบซีเมนต์ทำรูป	390.00	ม.	200.00	78,000.00	30.00	11,700.00	89,700.00	
7	งานบดอัดทางเท้าซีเมนต์	1,250.00	ตร.ม.	350.00	437,500.00	40.00	50,000.00	487,500.00	
8	งานปูแผ่น Geotextile	390.00	ตร.ม.	70.00	27,300.00	20.00	7,800.00	35,100.00	
9	งานทาสีจราจร	76.00	ตร.ม.	45.00	3,420.00	30.00	2,280.00	5,700.00	
10	งานอื่น ๆ								
	10.1 งานเชื่อมทางเท้า	60.00	ตร.ม.			50.00	3,000.00	3,000.00	
	10.2 งานพื้นคอนกรีตทางเข้าลานจอดรถ	93.24	ตร.ม.	700.00	65,268.00	200.00	18,648.00	83,916.00	
รวมวัสดุและค่าแรงงาน					926,113.00		191,553.00	1,117,666.00	

ค่า Factor F 1.2723

รวมทั้งสิ้น

304,340

1,422,006.45

(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบห้าสตางค์)

*สันติภูมิ สิทธิราษฎร์*  
(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)  
วิศวกร

ผู้ประมาณราคา